CROSS LE MAINE LIBRE ALLONNES SARTHE P

vendredi 15 novembre 2019 - ALLONNES - Plaine de Chaoué

218310

Association Maine Sports Loisirs

Résultats individuels : C4 - Filles nées en 2010

1km550m 10:20

Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 BOUTRUCHE Salome 7'49" POF/10 Maigné 1 11,9 1244
2 JACQUIN lleana 7'53" POF/10 Spay 2 11,8 1368
3 FRESNAIS Chloe 7'54" POF/10 Fay 3 11,8 1169
4  LOISEAU Lilly-rose 7'56" POF/10 Spay 4 11,7 1372
5 GRANIER Camille 7'57" POF/10 La Suze Chataigniers 5 11,7 1209
6 LE MARTELOT Suzanne 7'58" POF/10 Chemiré-le-gaudin 6 11,7 1153
7 DENOS Yaelle 7'58" POF/10 La Suze Chataigniers 7 11,7 1206
8 BESNAULT Malya 7'59" POF/10 Arnage Auguste Renoir 8 11,6 1121
9 EL JELJAL Shaima 8'00" POF/10 Allonnes Pasteur 9 11,6 1091
10 SALMON Lylou 8'00" POF/10 Parigné Le Polin 10 11,6 1305
11 SITOU MOUCKETOU Chlea 8'03" POF/10 Rouillon 11 11,6 1334
12 BEAUVILAIN Emma 8'03" POF/10 Spay 12 11,6 1358
13 BOURGEOIS Naomi 8'04" POF/10 Arnage Auguste Renoir 13 11,5 1122
14 GODON Estelle 8'05" POF/10 Souligné Flacé - Marius Coutar 14 11,5 1353
15 LOISON Noeline 8'05" POF/10 Moncé En Belin 15 11,5 1266
16 DROMAIN Lola 8'06" POF/10 Spay 16 11,5 1362
17 GOYCETA Ema 8'07" POF/10 Spay 17 11,5 1365
18 BOUTRUCHE Yael 8'08" POF/10 Maigné 18 11,4 1245
19 TOUCHET Meline 811" POF/10 Etival 19 11,4 1166
20 DURIS Ambre 813" POF/10 Spay 20 11,3 1364
21 MOUSSARD TRANCHARD 817" POF/10 Allonnes Victor Hugo 21 11,2 1113
22 LEPLAT Leanore 818" POF/10 Arnage G. Philippe 22 11,2 1138
23 BABETE Paris 8'18" POF/10 Mulsanne Flora Tristan 23 11,2 1273
24 ROUSSEAU Claire 8'18" POF/10 Moncé En Belin 24 11,2 1383
25 BELLANGER Zohra 8'20" POF/10 Louplande - Mozart 25 11,2 1232
26 DESCAMPS Cyrielle 821" POF/10 Arnage Auguste Renoir 26 11,1 1124
27 BETHOULE Juliette 822" POF/10 Guécelard 27 11,1 1185
28 CLINCHAMP Lizea 823" POF/10 Spay 28 11,1 1360
29 ROUSSEAU Lea 8'24" POF/10 Arnage G. Philippe 29 11,1 1145
30 BRUNE Garance 827" POF/10 Maigné 30 11,0 1246
31 GREMILLON Maelle 8'28" POF/10 Arnage G. Philippe 31 11,0 1136
32 PUYFOURCAT Lylou 829" POF/10 Maigné 32 11,0 1251
33 LANDAIS Emie 8'29" POF/10 Rouillon 33 11,0 1327
34 ROULIER Rose 8'31" POF/10 La Suze Chataigniers 34 10,9 1215
35 ROUSSEAU Clemence 8'32" POF/10 Rouillon 35 10,9 1333
36 JOUVET--RICHARD Lola 8'33" POF/10 Le Mans Montaigu 36 10,9 1224
37 BOISAUBERT Elyn 8'34" POF/10 Parigné Le P6lin 37 10,9 1295
38 KOUROUMA Sory Binta 8'34" POF/10 Allonnes Pasteur 38 10,9 1093
39 BOSSUET Ninon 8'35" POF/10 Allonnes Pasteur 39 10,8 1087
40 ABDOU Laika 8'35" POF/10 Allonnes Jules Ferry 40 10,8 1051
41 MONCHATRE Lisa 8'36" POF/10 Moncé En Belin 41 10,8 1382
42 HEURTEBIZE Clemence 8'36" POF/10 Etival 42 10,8 1161
43 AUDIO Maelle 8'37" POF/10 Le Mans Montaigu 43 10,8 1217
44 HERCE Daphne 8'38" POF/10 Spay 44 10,8 1367
45 BOUCHET Loane 8'40" POF/10 Allonnes Ste Thérése 45 10,7 1101
46 CRONIER Clara 8'41" POF/10 Fay 46 10,7 1167
47 POTTIER Manon 8'42" POF/10 Fay 47 10,7 1171
48 FERRE Anggun 8'44" POF/10 Guécelard 48 10,6 1190
49 AULNETTE Mya 8'44" POF/10 Chemiré-le-gaudin 49 10,6 1147
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50 MENANT Celia 8'45" POF/10 Parigné Le P6lin 50 10,6 1303

51 GOUIN Oriane 8'45" POF/10 Guécelard 51 10,6 1193
52 LE BLAY Izoenn 8'46" POF/10 Fercé Sur Sarthe 52 10,6 1172
53 AZARKAN Safaa 8'46" POF/10 Allonnes Pasteur 53 10,6 1086
54  PAPION Louisy 8'47" POF/10 Moncé En Belin 54 10,6 1386
55 OUVRARD Marina 847" POF/10 Etival 55 10,6 1164
56 REUILLON ROBERT Jeanne 8'48" POF/10 Spay 56 10,6 1377
57 BESNARD Lounna 8'50" POF/10 Arnage Auguste Renoir 57 10,5 1120
58 MENAGE Laura 8'50" POF/10 Pruillé Le Chétif 58 10,5 1315
59 CORBEL Alice 8'52" POF/10 Rouillon 59 10,5 1321
60 OLIVIER Lise 8'53" POF/10 Fillé 60 10,5 1183
61 CAILLEAU-FRETARD Lou 8'54" POF/10 Pruillé Le Chétif 61 10,4 1309
62 BARRE Chloe 8'55" POF/10 Moncé En Belin 62 10,4 1381
63 DEROUIN-GOUGEON Louna 8'55" POF/10 La Suze Chataigniers 63 10,4 1207
64 POUSSIN Suzy 8'56" POF/10 Parigné Le P6lin 64 10,4 1304
65 DENIS Camille 8'56" POF/10 Louplande - Mozart 65 10,4 1235
66 GERBAULT Clemence 8'56" POF/10 Guécelard 66 10,4 1192
67 HEROUF Elise 8'57" POF/10 Louplande - Mozart 67 10,4 1237
68 DANILO Juliette 8'58" POF/10 Etival 68 10,4 1160
69 WAILLIEZ Gabrielle 9'00" POF/10 La Suze Chataigniers 69 10,3 1216
70 BRINCHAULT Louise 9'01" POF/10 Parigné Le P6lin 70 10,3 1296
71 SEGHROUCHNI Ines 9'02" POF/10 Allonnes Langevin 71 10,3 1069
72 LERETEUX Lyloo 9'02" POF/10 Moncé En Belin 72 10,3 1387
73 ROSENSOHN Nausika 9'03" POF/10 Allonnes Pasteur 73 10,3 1096
74 BOYAS Anaelle 9'04" POF/10 Rouillon 74 10,3 1320
75 BOUTRINGHIN Melya 9'04" POF/10 Pruillé Le Chétif 75 10,3 1308
76 LANCELEUR Inaya 9'05" POF/10 Allonnes Pasteur 76 10,2 1094
77 RAGOT Aline 9'06" POF/10 Spay 77 10,2 1375
78 GUET ROBERT Eglantine 9'06" POF/10 Saint Georges Du Bois 78 10,2 1343
79 MENARD Orianne 9'07" POF/10 Arnage G. Philippe 79 10,2 1140
80 BONNIN Alienor 9'07" POF/10 Moncé En Belin 80 10,2 1255
81 BOURGEADE Manon 9'08" POF/10 Saint Georges Du Bois 81 10,2 1338
82 JULIEN Lucie 9'08" POF/10 Saint Georges Du Bois 82 10,2 1347
83 DELGADO Charlotte 9'09" POF/10 Allonnes Ste Thérese 83 10,2 1103
84 BOURGOUIN Ambre 911" POF/10 Allonnes Ste Thérése 84 10,1 1102
85 PAUTONNIER Fadwa 9'12" POF/10 Maigné 85 10,1 1250
86 MARNISSI Sara 9'13" POF/10 Spay 86 10,1 1373
87 JAMOIS Nour 9'14" POF/10 Moncé En Belin 87 10,1 1388
88 BRUNEAU Lina 9'14" POF/10 Arnage G. Philippe 88 10,1 1134
89 BLIN Khelyna 9'15" POF/10 Spay 89 10,1 1359
90 HUNEAU Margot 9'15" POF/10 Guécelard 90 10,1 1195
91 BRETON Louise 9'16" POF/10 Allonnes Langevin 91 10,0 1065
92 BRIERE Lena 917" POF/10 Etival 92 10,0 1158
93 MARQUER Jade 9'17" POF/10 Fillé 93 10,0 1182
94 ESSIEMI-OKALE Kymia 9'18" POF/10 Allonnes Lyautey 94 10,0 1076
95 TROGER Apolline 9'18" POF/10 Spay 95 10,0 1380
96 DOOGAN Maiah 9'19" POF/10 Spay 96 10,0 1361
97 SILLE Loona 9'20" POF/10 Guécelard 97 10,0 1204
98 MOREAU Aelig 9'21" POF/10 Guécelard 98 9,9 1200
99 MORAINE Camille 921" POF/10 Guécelard 99 9,9 1199
100 CHEVALIER Manon 922" POF/10 Parigné Le P6lin 100 9,9 1297
101 TESSIER Eloise 922" POF/10 Moncé En Belin 101 9,9 1271
102 LORIOT Lily 9'22" POF/10 Arnage G. Philippe 102 9,9 1139
103 BOULAY Lisandre 9'23" POF/10 Mulsanne Flora Tristan 103 9,9 1275
104 AID Syrine 923" POF/10 Arnage G. Philippe 104 9,9 1131
105 VIRAYIE Kiara 9'24" POF/10 Le Mans Montaigu 105 9,9 1230
106 CHAUME--SOREAU Ava 924" POF/10 Le Mans Montaigu 106 9,9 1219
107 KEZIBRI Zohra 9'25" POF/10 Pruillé Le Chétif 107 9,9 1312
108 BATAILLE Lucie 9'25" POF/10 Allonnes Lyautey 108 9,9 1073
109 MILLET-MAUNOURY Bertille 9'28" POF/10 Louplande - Mozart 109 9,8 1239
110 TAILLANDIER Leana 9'29" POF/10 Spay 110 9,8 1379

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francgaise diAthlétisme Page 2 of 6- 15/11/2019 - 13:35



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francgaise diAthlétisme

CORDIN Alicia
HOULBERT Ines
LIOCHON Stacy
BELIER Lauryne
LOISON Capucine
MALAPRIS Ines
PAGEAU Romane
HELFRICH Kenza
BACQUET Lysea
MENARD Lea
BOUYOUZANE Nessma
TOUET Emma
OLLO Lilou
VERLHAC Jade
BRIERE Louise
ZERROUKI Sarah
MEZIERE Kenza
ETOURMY Jade
MARQUENTIN Manon
JAMOIS Manon
JOUSSE Noeline
AVOIE Flavie
LALLART Cassandra
DEZERE Anais
SALLOU Clemence
HELLIET Jeanne
MOREAU Emy
DOBBELAERE Manuella
LECUREUIL Leana
GARAULT Mailys
PLANCHARD Romy
RABAH Kayzie
VINCELET Lilas
HAMECHA Maissane
DENIS Annawen
BIGNON Ines
AZARKAN Marwa
MILCENT Azalyne
LUONG Ema
LECORNUE Alix
CARREE Camille
LEGAY Hanae
LEROUX Naomie
KHAMLACH Sherine
ZAMANIFARY Perly
SANTOS DE PAULA Leona
BOINA Norah
LABOYAU Margaud
AFKIR Ines

BIANCHI Valentine
KHAI AHMED Lina
FUNA Winner
MORIN Elsa
QUEMENEUR Tifenn
PAPIN Djeny

LE GAL MORCHOISNE Erine
NICAISE Celestine
LEFORT Jade
NEKER Louisa-may
LANGELIER Honorine
DERRER Jahida

9'29"
9'29"
9'30"
9'30"
9'31"
9'31"
9'32"
9'33"
9'33"
9'34"
9'35"
9'36"
9'36"
9'36"
9'37"
9'37"
9'38"
9'38"
9'38"
9'39"
9'39"
9'40"
9'41"
9'42"
9'42"
9'42"
9'43"
9'43"
9'43"
9'44"
9'45"
9'45"
9'45"
9'46"
9'46"
9'47"
9'48"
9'48"
9'48"
9'48"
9'49"
9'49"
9'49"
9'52"
9'52"
9'54"
9'55"
9'55"
9'58"
9'58"
9'59"
10'00"
10'00"
10'00"
10'01"
10'02"
10'02"
10'03"
10'04"
10'05"
10'06"

POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
EAF/11
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10
POF/10

Rouillon
Fillé
Mulsanne Flora Tristan

Souligné Flacé - Marius Coutar

Rouillon

Mulsanne Flora Tristan
Fay

Louplande - Mozart
Moncé En Belin

La Suze Chataigniers
Allonnes Pasteur

Saint Georges Du Bois
La Suze Chataigniers
Fillé

Fillé

Arnage Auguste Renoir
Spay
Chemiré-le-gaudin
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Saint Georges Du Bois
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Le Mans Montaigu
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Guécelard
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DEGORRE Lidwyna
CHAPUIS Zoe

BAZOGE Melina

JOLY Angelina

MESSOUDI Maissa
FROGER Sarah

DUGAST Maud

FRANCOIS Zoe

LEPROUT Giulia
MARIE-LEMARCHAND Lola
RETOUT Louane

MBEMBA Ylena

DABET SALMON Lily-rose
KIPULU El'glorie
MARESCAL Anae

PILON Asylisse

TISON Maelys

PERNEY Cassy

GIRARD Noeline

JAWAD llhem

THIMON Alice
GUILLOUET-LEROUX
DECOURT Noemie
COLLIN-ROSSI Cianna
SAVY Clelia

SAUBIEZ Marine

LEBOUC Heather

NEVEU GUILLEMAIN Clara
LENOIR Lilly

BARRE Camille

OLIVIER Ines

GUERIN Constance

CETIN Zahide

BAZIN Oriane

GEIREGAT Lisa

SMOUK Salma
PERMANNE Adele
LAMACHERE Anae

MUJA Jesmina

FOUCAULT Maelys

LUTAN Cylia
DEROUIN-GOUGEON Maelys
LIGNEUL Marine
BARDONNAUD Audrey
DESMOULINS LEVEQUE
BERTHELOT Solene
ZERROUKI Maella
LEGEAY Inaya

GAUDIN Andrea
SEQUEIRA POSSIDONIO Lea
GRIMONPREZ TREMBLAIN
FEVRIER BARILLER Leana
AZARKAN Manel

EL KICHE Wafae
BOUSTOINI Yuna
FULUTUI Aimee-emma
DEFOURNEAU HERON Lana
RAHAL Shayna

BRINDEAU Louise
DEROUICHE Salma
NAVEAU lIsaure
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Allonnes Langevin
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Allonnes Ste Thérese
Maigné

Allonnes Lyautey
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Spay

Arnage Auguste Renoir
Mulsanne Flora Tristan
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Le Mans Montaigu
Guécelard

Mulsanne Flora Tristan
Guécelard

Allonnes Victor Hugo
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Allonnes Langevin
Allonnes Lyautey
Rouillon

Rouillon

Parigné Le P6lin

Le Mans Montaigu

Le Mans Montaigu
Moncé En Belin
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Mulsanne Flora Tristan
Fillé

Louplande - Mozart
Louplande - Mozart
Louplande - Mozart
Allonnes Pasteur
Chemiré-le-gaudin
Saint Georges Du Bois
Allonnes Langevin
Mulsanne Flora Tristan
Spay

Arnage G. Philippe
Saint Georges Du Bois
Le Mans Montaigu

La Suze Chataigniers
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Arnage G. Philippe
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CHEVRIER Lilou
GUYARD Shana

YUYA Sheila
BOULANGER Myliany
OMAR Asmina

BERTE Sakira
FARRA-FROND Prunelle
LAHMAR Laila
BLOT-MOURIN Sacha
COTTEREAU Elfy
VEDIE Lola
CHEVALLIER Maia
FILOLEAU Zoe
CABARET Manoa

RIO Katell

RIGUET Isis

LEROUX Manon
DJOUM Jade

ZIDANE Lilya

PAVY Lana

REGHIS Aliya

MAKAYA Nohra
CHASSEGUET Marion
CELY Sihem
BARBENSON Lyanna
TOUCHARD Eliana
MAUFROID Margot
MONCHATRE HATON Colleen
JOURDAIN Zahra
LHERMITTE Lea
GIRARD Lizea
ROQUAIN Emma

BOKO BOUMBA Syelah
MEZERAI Anais
PAROIS Anaelle

BARRE Jessy
DAGOREAU Sheilina
GROSBOIS Maelly
SAADI Sarah

BRAROU SELMANI Anissa
GAUDIN Louise
MOUSLIH Sarah
GUILLARD GENTIL Lea
SFAR Anissa

BROSSET Jade
DALUZEAU Louna
ROUSSEAU Nais
SMOUK Wasima
YAOUET Solange
JARRY Mathilda

LE ROUX BOUET Cassandra
GIGUERE-LAURENT Yanaelle
HOUMADI ALI Rayssana
LETISSIER Emma
TLEMSANI Nahla
HEROUIN Camille
PAPILLON Leanne
GULER Asel Sena
FOUCAULT Lou
CAMINZULI Abygaelle
VALLEE llana
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Guécelard
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Parigné Le P6lin
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Maigné

Spay

Louplande - Mozart
Guécelard
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Mulsanne Flora Tristan
Guécelard
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Le Mans Montaigu
Allonnes Langevin
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Arnage G. Philippe
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294 CHEVEREAU Anna 12'40" POF/10 Arnage Auguste Renoir 292 7,3 1123
295 GUSTAVE Zoe 12'44" POF/10 Allonnes Lyautey 293 7,3 1078
296 CHATOUH Sally 12'44" POF/10 Allonnes Lyautey 294 7,3 1075
297 LEVASSEUR Litana 12'50" POF/10 Chemiré-le-gaudin 295 7,2 1154
298 MOUSTAKIM Ines 12'54" POF/10 Mulsanne Flora Tristan 296 7,2 1288
299 LERUEZ Emmie 12'57" POF/10 Moncé En Belin 297 7,2 1265
300 BEGIAC Lana 12'57" POF/10 Moncé En Belin 298 7,2 1254
301 DUGAST Selena 12'58" POF/10 Moncé En Belin 299 7,2 1260
302 SAKKAL Louna 13'50" POF/10 Arnage Auguste Renoir 300 6,7 1127
303 GIRAUDOUX Lena 13'59" POF/10 Allonnes Jules Ferry 301 6,7 1058
304 BEASSE Sheryna 15'15" POF/10 Arnage Auguste Renoir 302 6,1 1119

Nb de résultats : 304 (0 homme, 304 femmes)
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